30.11.2023г. №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ», Решением Думы Таргизского муниципального образования №47 от 30.11.2023 года «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда главы Таргизского муниципального образования», Решением Думы Таргизского муниципального образования № 16 от 26.01.2023 года «Об утверждении  структуры  администрации Таргизского муниципального образования, реестра должностей, перечня должностей, обеспечивающих деятельность администрации Таргизского муниципального образования на 2023 год», Решением Думы Таргизского муниципального образования № 48 от 30.11.2023 года «Об утверждении Положения о размерах  и условиях труда муниципальных служащих администрации Таргизского муниципального образования», Постановлением администрации Таргизского муниципального образования № 53 от 30.11.2023 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Таргизского муниципального образования, Уставом Таргизского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание для работников МКУ «Администрация Таргизского муниципального образования» с 01.10.2021 года, согласно унифицированной формы 0301017 (прилагается).
2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского

муниципального образования

В.М. Киндрачук

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	06
	30.11.2023

	УТВЕРЖДЕНО

	Решением Думы ТМО

	от 30.11.2023 г. № 47

	Штат в количестве 1 единиц

	___________________В.М.Киндрачук

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование

	Должность
	Кол-во ед
	Размер должностного оклада
	Ежемесячное денежное вознаграждение
              3,374871

	Итого
	Район. Коэф     30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Функционирование высшего должностного лица
	0102
	Глава муниципального образования
	1
	16 120,00
	54 402,00
	70 522,00
	21 156,60
	21 156,60
	112 835,20
	1 354 022,40

	ИТОГО

	70 522,00

	112 835,20
	1 354 022,40

	Руководитель аппарата

	А.Ю.Власова

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	По ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	07
	30.11.2023
	УТВЕРЖДЕНО

	Решением Думы ТМО

	на период  с "01" октября  2023 г.
	от 30.11.2023 г. № 48

	Штат в количестве 4,7 единиц

	__________________ В.М.Киндрачук

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во штатных ед
	Должностной оклад, руб.
	Надбавки, руб.
	Итого
	Район. коэф                            30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Особые условия труда
	Особые условия труда
	Классный чин
	Денежное поощрение

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Руководитель аппарата
	0,94
	13 121,46
	15
	1 968,22
	30,00
	2 624,29
	6 676,00
	2,0
	26 242,92
	50 632,89
	15 189,87
	15 189,87
	81 012,63
	972 151,51

	2
	Консультант
	0,94
	10 036,38
	30
	3 010,91
	60,00
	6 021,83
	6 324,00
	0,9
	9 032,74
	34 425,86
	10 327,76
	10 327,76
	55 081,38
	660 976,59

	3
	Ведущий специалист
	0,94
	9 263,70
	30
	2 779,11
	45,00
	4 168,67
	3 172,00
	0,9
	8 337,33
	27 720,81
	8 316,24
	8 316,24
	44 353,29
	532 239,46

	4
	Специалист по правовым вопросам
	0,94
	8 493,84
	15
	1 274,08
	85,00
	7 219,76
	3 172,00
	0,9
	7 644,46
	27 804,14
	8 341,24
	8 341,24
	44 486,62
	533 839,41

	5
	Специалист 1 категории
	0,94
	8 493,84
	20
	1 698,77
	65,00
	5 521,00
	3 172,00
	0,9
	7 644,46
	26 530,06
	7 959,02
	7 959,02
	42 448,10
	509 377,15

	И Т О Г О:
	4,7
	49 409,22

	10 731,09

	25 555,55
	22 516,00

	58 901,90
	167 113,76
	50 134,13
	50 134,13
	267 382,01
	3 208 584,12

	 Годовой фонд оплаты труда – 3 507 016,81 рублей

	 Материальная помощь - 2д/о*1,6 = 79 054,75 рублей
Единовременная выплата  к отпуску  3 д/о*1,6= 237 164,25 рублей

	Руководитель аппарата

	А.Ю.Власова

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	По ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	08
	30.11.2023
	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Главы администрации

	на период  с "01" октября  2023 г.
	от 30.11.2023 г. №53
Штат в количестве 1 единиц

	__________________ В.М.Киндрачук

	ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед.
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.

	Район. Коэф 30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Премия
	Выслуга лет
	За сложность и

напряженность
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Итого

	%
	Сумма

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Программист
	0,3
	3 011,10
	20
	602,22
	20
	602,22
	305
	903,33
	40
	1 204,44
	6 323,31
	1 896,99
	1 896,99
	10 117,30
	121 407,55

	2
	Программист
	0,2
	2 007,40
	20
	401,48
	0
	0
	35
	702,59
	40
	802,96
	3 914,43
	1 174,33
	1 174,33
	6 263,09
	75 157,06

	3
	Старший инспектор
	0,5
	5 311,00
	25
	1 327,75
	0
	0
	35
	1 858,85
	40
	2 124,40
	10 622,00
	3 186,60
	3 186,60
	16 995,20
	203 942,40

	ИТОГО:
	1,00
	10 329,50

	602,22

	3 464,77

	4 131,80
	20 859,74
	6 257,92
	6 257,92
	33 375,58
	400 507,01

	Годовой фонд оплаты труда -  450 088,61 рублей

Единовременная выплата  к отпуску – 33 054,40 рублей

Материальная помощь – 16 527,204 рублей

	А.Ю.Власова

	Руководитель аппарата

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Таргизского муниципального образования"
	по ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	№ документа
	Дата составления

	09
	30.11.2023
	УТВЕРЖДЕНО

	Пост. Главы администрации

	на период  с "01" октября  2023 г.
	от 30.11.2023 г. №53

	Штат в количестве 4 ед.

	_______ В.М.Киндрачук

	МОП

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.
	Итого
	Районный коэф-нт   30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	повышающий коэф-нт за класс управления автомобилем
	Премия
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Особые условия труда

	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Водитель
	1
	12 950,00

	20,00
	2 590,00
	40
	5 180,00
	10
	1 295,00
	22 015,00
	6 604,50
	6 604,50
	35 224,00
	422 688,00

	2
	Истопник
	1
	12 455,00

	0,00
	40
	4 982,00
	10
	1 245,50
	18 682,50
	5 604,75
	5 604,75
	29 892,00
	358 704,00

	2
	Истопник
	0,5
	6 227,50

	0,00
	40
	2 491,00
	10
	622,75
	9 341,25
	2 802,38
	2 802,38
	14 946,00
	179 352,00

	3
	Подсобный рабочий
	1
	12 455,00

	0,00
	40
	4 982,00
	10
	1 245,50
	18 682,50
	   5 604,75
	   5 604,75
	29 892,00
	358 704,00

	4
	Уборщик служебного помещения
	0,5
	6 227,50

	0,00
	40
	2 491,00
	   10
	622,75
	9 341,25
	2 802,38
	2 802,38
	14 946,00
	179 352,00

	ИТОГО:
	4
	50 315,00

	 2 590,00

	20 126,00

	78 062,50
	 23 418,75
	 23 418,75
	124 900,00
	1 498 800,00

	Годовой фонд оплаты труда – 1 579 304,00 рублей

	Материальная помощь-80 504,00 рублей

	Руководитель аппарата

	А.Ю.Власова

	личная подпись

	расшифровка подписи